Segreteria | Ragioneria I Segretario Comunalc- I Ufficio Tecnico

COMUNE DI CALATABIANO

(Citta Metropolitana di Catania)
AREA TECNICA

Registro Interno N° 107 DEL 23/10/2017
Registro Generale N° Z4/. DELZ4G-{o- 207¢

OGGETTO: Liquidazione per fornitura energia elettrica, riferimento note ufficio ragioneria protocollo n, 12893 del 16/10/2017.

1L, RESPONSABILE DELL’AREA
VISTE le fatture emesse da ENEL Servizio Elettrico S.P.A , per la fornitura di energia elettrica alle utenze sotto elencate:

N. Utente Utenza N. Fattura Data fattura Periodo Importo
944096965 | Ufficio Sanitario 870710150706715 10/05/2017 Apr. 2017 € 132,86
944092331 Bagni Pubblici 870710830102324 10/05//2017 Apr. Mag 2017 € 73.13
0977431891 Via Vitt. Veneto 870711190903714 05/05/2017 Apr. 2017 3 203,17
Totale € 409,16

CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamento;
VISTO I’articolo 33 del vigente regolamento di contabilita;
DETERMINA
1) LIQUIDARE E PAGARE a Enel Servizio Elettrico S.P.A, tramite bonifico bancario, all’Agenzia Unicredit 18 di Palermo, codice IBAN: [T7850200805351000500004193, I’imperte complessivo di
€ 335,37 a saldo delle fatture sopra indicate;

2) LIQUIDARE E PAGARE: € 73.79 all’Erario mediante mod. F 24 - EP, Iva del 22% Split payment sar versata dall’Ente Pubblico;

3) IMPUTARE la spesa superiore ai capitoli del Bilancio 2017 come segue:

Capitolo 10160309 per € 132.86; (imp. 1094/2017 ) Mis. 01 Prog. 06 Tit. 1
Capitolo 11040328 per € 73.13; (imp. 1096/2017 } Mis. 12 Prog. 7 Tit. 1
Capitolo 10520304 per € 203.17 (imp. 1095/2017) Mis. 05 Prog. 02 Tit, 1

4) D1 DISPORRE: che la presente determinazione sia pubblicata all’ Albo Pretorio On —Line del Comune per gioﬁﬁjﬁ vipdici consecutivi,
: e
i

ESECUTORE N IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

eom. Giambattistc7 Bella,




